Gemeinde Bichen
Der Burgervorsteher der Gemeinde Biichen

Gemeinde Biichen, 03.02.2011

Einladung

zur Sitzung der Gemeindevertretung Blichen am Dienstag, den 15.02.2011 um 19:30
Uhr Sitzungssaal des Burgerhauses, Amtsplatz 1 in 21514 Bichen
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2)
3)
4)
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6)

7

8)

9)

10)

Tagesordnung
Eroffnung, Begrifdung und Feststellung der Beschlussfahigkeit

Einwande gegen die Niederschrift vom 30.11.2010
Bericht des Birgervorstehers

Bericht des Biurgermeisters

Einwohnerfragestunde

Gemeindeverordnung zur Aufrechterhaltung der 6ffentlichen Sicherheit
und Ordnung

Bestatigung der Wahl zum stellvertretenden Ortswehrfihrer der
Freiwilligen Feuerwehr Biichen

3. Anderung B-Plan 44 - Hesterkamps Blocken - Abwagungs- und
Satzungsbeschluss

Widmung der Stral3e "Am Hesterkamp”

Verschiedenes

Bitte prufen Sie lhre personliche Befangenheit nach 822 der Gemeindeordnung.

Hubertus Doering Tanja Volkening
Vorsitzender Schriftfihrung






